

ACCADEMIA DI BELLE ARTI MACERATA



Prot. n. 930./42 del 26/02/2021

LA DIRETTRICE

- Visto L'art. 97 della Costituzione;
- Vista La legge del 21 dicembre 1999 n. 508;
- Visto II DPR. 132/03 e DPR n. 212/05;
- Viste le necessità di supporto all'attività di Convenzione con il Comune di Macerata finalizzata al progetto di Light Design;
- Vista la delibera del C.d.A. n. 21 del 25.05.2020;
- Bando di Concorso riservato agli studenti del corso di Light Design Prot. n° 929/42 del 26./02/2021 per l'erogazione di due borse di studio;
- Sentite le disponibilità dei docenti interni al corso di Light Design a far parte delle commissioni di cui ai bandi in parola:

DECRETAla costituzione della Commissione esaminatrice

DISCIPLINA	COMPONENTI	DOCENTE DI	RIUNIONE	ORA
Light Design – attività di supporto al progetto	PRESIDENTE Direttrice prof.ssa R. GHEZZI o suo delegato COMPONENTI INTERNI: Prof.ssa F. CECARINI Prof.ssa M. IGNAZI prof. P. CAPPARUCCI	ABPR 18 LIGHT DESIGN ABPR17 DESIGN ABAV13 PLASTICA ORNAMENTALE	GIOVEDI' 04.03.2021	14.30

LA DIRETTRICE f.to (Prof.ssa Rossella GHEZZI)